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To będzie kolejna taka akcja wymierzona przeciwko kierowcom przekraczającym prędkość.
Niemal przez całą niedzielę (05.05.2013) w godzinach od 6.00 do 22.00 w całym naszym
województwie policjanci ruchu drogowego przeprowadzą działania ''Prędkość''. Akcja ma
na celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym, a w szczególności przestrzegania
przepisów dotyczących limitów dozwolonych prędkości.

Głównymi przyczynami wypadków drogowych w Polsce, niezmiennie od wielu lat jest nadmierna prędkość jazdy. -
Ku przestrodze, ponownie prezentujemy Państwu spot reklamowy „Nie Zasuwaj” przygotowany przez
Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w ramach kampanii „Prędkość zabija. Włącz myślenie”.
Badania przeprowadzone w ramach tego przedsięwzięcia przez ośrodek badawczy TNS Pentor, pokazały,
że według 65% Polaków przekraczanie prędkości jest w Polsce powszechnie akceptowane. Ponadto jazda z
prędkością 10 – 30 km/h ponad limit wydaje im się całkowicie bezpieczna*. Apelujemy o rozsądek! –
informuje KPP w Cieszynie

Podczas niedzielnej akcji, mundurowi wykorzystają cały sprzęt który służy do pomiaru prędkości m.in. laserowe
mierniki prędkości czy pojazdy wyposażone w urządzenia do rejestracji zachowań uczestników ruchu drogowego
tzw. wideorejestratory.

Podczas kontroli oprócz prędkości, policjanci będą kontrolować trzeźwość kierowców, wyposażenie samochodu
oraz dokumenty. Tak więc przed jazdą najlepiej sprawdzić czy mamy przy sobie i samochodzie wszystko to, co
potrzebne jest do poruszania się po polskich drogach.
 Podczas akcji, mundurowi będą sprawdzać prędkość, z jaką poruszają się kierowcy, kontrolować stan trzeźwości
kierujących, sprawdzać wyposażenie samochodu oraz wymagane dokumenty. - Na pobłażanie w tym dniu nie
mogą liczyć także kierujący czy pasażerowie nie korzystający z obowiązkowych pasów bezpieczeństwa
podczas jazdy, bądź nieprawidłowo przewożący dzieci. – dodają policjanci
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